
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DICASSINOEDEL LAZIOMERIDIONALE

UFFICIO FORMAZIONECONTINUA

Decreto n. 4lO
Anno 2024

CONSIDERATO

IL RETTORE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto
Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
il Regolamento Didattico di Ateneo, per la parte relativa alla "Sezione]: norme generali"
emanato con Decreto Rettorale n. 428 del 9 agosto 2012 e successive modificazioni e
integrazioni;
il Regolamento dei Corsi di Master Universitario emanato con D.R. n. 703 del 07/12/2017;
l'A vviso INPS del 09/09/2022, concernente la Ricerca e selezione di Master universitari per
l'erogazione di contributi finalizzati a garantire alta formazione e aggiornamento professionale
qualificato ai dipendenti della pubblica amministrazione iscritti alla Gestione Unitaria delle
prestazioni creditizie e sociali - a.a. 2022/2023 e 2023/2024;
il successivo avviso INPS del 10/10/2023 con indicazione, nell' allegato l, dei Master Executive
accreditati anche per l'a.a. 2023/2024;
che, nell'ambito del suddetto avviso del 10/10/2023, il Master di II livello in "Risk
Management, Internai Audi! eAnticorruzione" è stato valutato positivamente e inserito nella
lista dei Master Accreditati e Convenzionati da INPS-Gestione Dipendenti Pubblici" per l'a.a.
2023/2024 con l'attribuzione di un numero massimo di 3 borse di studio da € 10.000,00 ognuna
per un totale pari ad € 30.000,00;
la convenzione di accreditamento dell']NPS relativa all'a.a. 2023/2024, acquisita con prot. n.
21737 del 31/10/2023, sottoscritta dall' Istituto in data 24/11/2023, tra cui risulta accreditato
quale Master Executive il Master di II livello in "Risk Management, Internal Audit e
Anticorruzione";
il D.R. n. 42 del 17/01/2024 con cui è stato emanato il bando di ammissione per il Master di Il
livello in "Risk Management, Internal Audi! e Anticorruzione" e indicato il prof. Giuseppe
Russo quale coordinatore del Master;
il D.R. n. 245 del 12/03/2024 relativo agli ammessi al colloquio previsto per la selezione del
suddetto Master;
il D.R. n. 268 del 14/03/2024 con cui è stata nominata la commissione preposta alla selezione
del Master;
il D.R. n. 317 del 04/04/2024 concernente la graduatoria di merito del Master;
la graduatoria dell'INPS del 16/04/2024 relativa all'assegnazione delle borse di studio
dell'Istituto per il Master di II livello in "Risk Management, Internai Audit e Anticorruzione";
in particolare l'art. 7 del bando relativo alle modalità di iscrizione al Master;
le domande di immatricolazione pervenute tramite procedura informatica GOMP;

VISTO

VISTO

VISTO
CONSIDERATO

CONSIDERA TO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTA

CONSIDERATO
VISTE

DECRETA
art. 1

] candidati di seguito riportati, in ordine alfabetico, con indicazione delle borse di studio assegnate
da11'INPS, so itti I M t d' II li 11 . "R' kM, t 1t lA d't A t" . e":no tscn l a as er l ive o m IS anagement, n erna u l e n tcorruzum

N. Cognome Nome Data di Nascita NOTE
1 Reali Riccardo 08/11/1980 Assegnatario Borsa Studio INPS
2 Amendola Roberta 08/02/1973 Assegnataria Borsa Studio INPS
3 Tolve Marianna 13/04/1977 Assegnataria Borsa Studio INPS

art. 2
Il presente provvedimento sarà inviato all'INPS per gli adempimenti di competenza.
Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dell'Università .

.;..3 t,MB. 2024Cassino,
IfR'ètto e-.

(prolMtirç-~-'-'~'.L:/sPLA)

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) C Il d' t rt fi t
Centralino 0776 2991 _ Fax 0776 310562 ase a I pos a ce mcaa:
VolP sip: 1@voip.unicas.i! protocollo@pec.unlcas.l!

UNICAS - Prot. n. 0011411 del 03/05/2024 -  Ufficio Offerta Formativa


